
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 

 

 

 
 
A Coordenação dos 49º Jogos Escolares de Curitiba/70º Jogos Escolares do Paraná - JEPs, no uso de 
suas atribuições legais,  referentes à Fase Regional de Curitiba. 
 
 

 

RESOLVE: INFORMAR detalhamento da Sessão 
Preliminar/Congresso Técnico. 
 
 
A Sessão Preliminar/Congresso Técnico dos 49º Jogos Escolares de 
Curitiba/70º Jogos Escolares do Paraná - JEPs, será realizado no 
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE CURITIBA, localizado na 
Rua Salvador Ferrante,  1651(Boqueirão) – no dia 23/04/2024 às 
13:30H. 

 
 

 

 

 

 

Curitiba, 18 de abril de 2024. 
 

Coordenação,  49º Jogos Escolares de Curitiba/70º Jogos Escolares do Paraná. 

 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 01 


